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Casio lanserar PRO TREK armbandsur med ny kompassensor för 
aktiviteter i naturen 

De många funktionerna innefattar tidvattenindikatorer och precis mätning av kompassbäring, 
atmosfäriskt tryck/höjd och temperatur 

 
                                  PRW-7000 

 

BASEL, 16 mars 2016 – Casio Computer Co., Ltd., offentliggjorde idag lanseringen av 
PRW-7000, det senaste tillskottet bland företagets armbandsur för utomhusaktiviteter i serien 
PRO TREK. PRW-7000 är vattentät upp till 20 bar och har en kompassbäringssensor med 
automatisk horisontell kompensering. Sekundvisaren och indikatorvisaren visar olika utomhusdata 
och ger lättare översikt på urtavlan.  
 
Med utomhusklockor i PRO TREK-serien använder Casios sensortekniker på bästa sätt för att 
mäta olika typer av friluftsrelaterade data. Framförallt ger PRO TREK-modeller utrustade med 
tekniken Triple Sensor Ver. 3 precisa mätningar av kompassbäring, atmosfäriskt tryck/höjd och 
temperatur, och har visat sig vara populära bland folk som är aktiva i bergen eller på andra ställen 
ute i naturen. 
 
PRW-7000 är utrustad med tekniken Triple Sensor Ver. 3, som ger tillgång till praktiska funktioner 
för aktiviteter ute i naturen, från bergsbestigning eller vandring till havs- och flodbaserade nöjen 
såsom fiske, kajakpaddling eller forsränning. 
 
Kompassensorn, med automatisk horisontell kompensering, hittar den exakta bäringen även 
under aktiviteter där armbandsuret konstant lutas. Den digitala displayen och sekundvisaren 
förmedlar olika mätdata. Indikatorvisaren vid klockan fem, som är utrustad med en Dual Coil Motor 
som gör den blixtsnabb, visar samtidigt uppgifter om tidvatten och skillnader i atmosfäriskt tryck 
eller höjd. Bäringsminnet kan spara riktningen mot destinationen och använder då sekundvisaren 
för att peka norrut och indikatorvisaren för att peka mot destinationen. 
 
De stora indexmarkeringarna och urtavlans starka kontraster försäkrar högsta möjliga läsbarhet. 
Klockan är vattentät upp till 20 bar för användning kring vatten och fiskare kommer att uppskatta 
fisketimern, som ger förslag på de bästa tiderna för fiske. Med sina många funktioner är 
PRW-7000 användbar för ett stort antal olika aktiviteter.  
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Specifikationer 
 

Prestanda 
Tålighet mot låga temperaturer (-10 °C/14 °F), vattentäthet på 200 
meter 

Radiofrekvenser 
77,5 kHz (DCF77: Tyskland); 60 kHz (MSF: Storbritannien); 60 kHz 
(WWVB: USA); 40 kHz (JJY: Fukushima, Japan)/60 kHz (JJY: 
Kyushu, Japan); 68,5 kHz (BPC: Kina) 

Radiovågsmottagning 
Automatisk mottagning upp till sex gånger om dagen (förutom vid 
användning i Kina, då gäller upp till fem gånger om dagen); 
manuell mottagning 

Digital kompass 

Mäter och visar riktning som en av 16 punkter med sekundvisaren; 
mätområde: 0° till 359°; måttenhet: 1°, 60 sekunders kontinuerlig 
mätning; bäringsminne (sparar en uppsättning av grad och 
riktning); automatisk horisontell kompensering; kalibrering i två 
riktningar och korrigering av magnetisk deklination 

Barometer 

Mätområde: 260 hPa till 1 100 hPa (7,65 inHg till 32,45 inHg); 
kurva över tendens för atmosfäriskt tryck (mäts varannan timme 
eller varje halvtimme), måttenhet: 1 hPa (0,05 inHg); 
förändringsindikator för atmosfäriskt tryck (±10 hPa); alarm för 
tendens för atmosfäriskt tryck (pil indikerar avsevärda 
tryckförändringar) 

Höjdmätare 

Mätområde: -700 m till 10 000 m (-2 300 fot till 32 800 fot); 
måttenhet: 1 m (5 fot); manuellt minne för mätningar (upp till 30 
sparningar, var och en med höjd, datum, tid); automatisk loggning 
av data (högsta/lägsta höjd, ackumulerad stigning och nedgång på 
särskilda vandringar); indikator för höjdförändring (±100 m/±1000 
m); relativa höjdavläsningar (-3 000 m till 3 000 m); inställning av 
mätintervall* (var 5:e sekund/varannan minut) 
 * 1 sekund endast under de första 3 minuterna 

Termometer 
Mätområde: -10 °C till 60 °C (14 °F till 140 °F); måttenhet: 0,1 °C 
(0,2 °F) 

Stoppur 
1/100-sekunder; mätkapacitet: 24 timmar; mätningslägen: använd 
tid, mellantid, tider för första och andra plats 

Världstid 
48 städer (31 tidszoner; sommartid av/på, byte mellan 
hemstad/stad i världen) och koordinerad universell tid (UTC), 
automatiskt byte/standardtid och koordinerad universell tid 

Nedräkningstimer Måttenhet: 1 sekund (maximalt 60 minuter) 
Alarm 5 oberoende dagliga alarm; timsignal 
Tidvattensindikator Tidvattennivå för specifikt datum och tid 
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Måndata Månfas vid det specifika datumet 

Andra funktioner 

Visning av tid för soluppgång och solnedgång; fisketimer; 
helautomatisk kalender; 12/24-timmarsformat; batterinivåindikator; 
knappljud av/på; helautomatisk dubbel LED-bakgrundsbelysning 
med kvardröjande sken: 1,5/3,0 sekunder; funktion för att dölja 
visare (manuell, automatisk: barometer/höjdmätare/termometer) 

Energikälla Tough SolarTM energisystem (solcellssystem med hög kapacitet) 

Kontinuerlig 
användning 

Cirka 23 månader med batterisparande funktion* PÅ efter full 
laddning  
*Displayen stängs av efter en viss tid på en mörk plats 

Boettens storlek 58,7 x 52,3 x 14,5 mm 
Totalvikt Ca 95 g 
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Casio Scandinavia AS 
Olivia Ravon Andersson 
Heliosgatan 26 
12 030 Stockholm 
Sweden 
Tel: +46 700384880 
Mail: olivia.andersson@casio.se 
 


